
1337 Anm. til § 232 Marineiiiiiiisteriet 1388 

Til O. III. Forfærdigelse og Vedligeholdelse af Flaadens øvrige Jnveiitarium 
og Magasingenstande 

Opført med samme Sum som for 1893홢홢홢94. 

«« Til C. IV. Vedligeholdelse af Værftet med Bygninger og Jnveiitariuiir 

a. Hovedreparation af 120 Alen Bolværk paa Dokøens Ostside Arbejdet bestaar 
i Fornyelse af Bolværket over daglig Vande i en Udstrækning af 120 Alen paa Stræk- 
ningen mellem Flydebroen og Svingbroen, der forbinder Dokøen med Frederiksholni. 
Bolværket er her paa Grund af sin høje Alder saa brøstfældigt, at det er nødvendigt, at 
Hovedreparation af det finder Sted ved at paasætte Bolværk paa Fod, idet Delene under 
Vandet ere i god Stand. 

io. Vedligeholdelse af Broer, Bomme, Bolværket, F ortøjpcele og Beddinger. 
l. Summen til den almindelige Vedligeholdelse a Broer, Bomine, Volværker. 

Fortøjpæle og Beddinger er opført som for 1893홢홢94. · 홢 
«. Større Reparationer ved Broen mellem Nyholm og Frederiksholiu samt 

Svingbroen til Dokøen. 
Hertil er opført 7,400 Kr., hvilket Beløb er fornødent til forskellige paatrængende 

Reparationsarbejder ved de nævnte Broer. 

o. Husbygninger og Glødeovne. 
1. Arbejder efter Husbesigtelse ved Værftets Bygninger ekskl. Sixiniinekorpsets 

Bygninger ere opførte i et Antal as 26 med et Beløb af 63,800 Kr. Herunder er kun 
optaget de Arbjden som ere ansete for de nødvendigste. De foreslaaede Arbejder bestaa i: 

Nyholm: « » 
, Vaskehuset paa Elefanten Reparation af Kumnierne iden halve Længde af 

Bygningen « 

Spanteloftsbygningen Jndsætning af nye Vinduer i Underofficerernes Lokale 
sLikiikt»dgliskparations- og Hvidtiiingsarbejder i Skibbyggeriets Omklcedniiigslokale og 

r ex ur. , 

Skibbhgniiigsværkstedet. Reparation og Hvidtningjaf Vægge. 

Gamle vestre Takkeladshus Oplægning af 3 Stkr. Tagvinduer i Bygningens 
2den Loftsetage samt Anbringelse mf en Pissoirkuniiiie med Skjærm af kanneleret Plade 
udenfor Vygningen. 

Arbejdsskiir Nr. 16. Henlægniiig af et Betongulv med Ceinentpuds 

Frederiksh olm: 
Nordre Masteskure Reparation og delvis Fornyelse af Bindingsværket i det 

nordligste Skur og Fornyelse samt Bekloediiing med Zink af Renden mellem de tvende 
nordligste Skure. 

Hovedmagasinsbygningeir Anbringelse af 4Stkr.  GasovneiSejlniagerværkstedets 
Systue for at bøde paa det derværende Varmeapparats Utilstrækkelighed. 

» Sniedeværkstedsbygningen. Reparation af Gulve og Trapper i Klejnsniedeværk- 
stedet og i Filialmagasiiietkfamt af Porte og Døre i hele Bygningen. 

Magasinet for brandfarlige Sager. Opsætning as 4 Stkr. Dampovne i tvende til 
Oliemagasin bestemte Rum. Varmeledningen, der fører til Bygningen, udgaar fra Led- 
ningen, der fører til« Beklædningsmagasinet, og nedlcegges i Betonrør. 

Ny Kontorbygnin» Omloegning af Gulvene i Tegneftuerne i Stueetageiy An- 
bringelse af et større» Vadfkebord og Fernisering af Gulvene i samtlige Skolelokaler samt 
Anskaffelse af Tegnestole til Konstrusktions-Teanestuerne paa 1ste Sal. 


